（様式第３号関係）（第17条関係）

設置工事着手届出書

２０２５年 ４月 ７日

 長野県知事 様

住 所  福岡県北九州市小倉北区大手町11－2

氏 名 株式会社ワールドインテック

代表取締役 伊井田 栄吉

TEL 093-581-0101

 長野県地域と調和した太陽光発電事業の推進に関する条例第17条第１項（第27条及び附則第６

項において準用する場合を含む。）の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

許可年月日及び許可番号

太陽光発電施設の設置の場所 塩尻市大字北小野字相吉5050 他36筆(別紙参照)

設置工事着手年月日 令和7年4月7日

設置工事完了予定年月日 令和8年9月30日

運転開始の予定年月日 令和8年12月1日

施工業者

氏名（法人にあっては、

名称及び代表者の氏名）

静岡ガス・エンジニアリング株式会社

代表取締役  内藤 貴康

住所（法人にあっては、

主たる事務所の所在地）
静岡県富士市津田260-12

電話番号 0545-51-9244

電子メールアドレス murakamiya@shizuokagas.co.jp(担当：村上泰朗)

備考

連絡先
株式会社ワールドインテック 昆 洋平
東京都港区東新橋2ｰ14ｰ1NBFコモディオ汐留4階

（電子メールアドレス）kon@farm-group.com

 注１ 「許可年月日及び許可番号」欄は、設置工事に着手する太陽光発電施設の許可年月日及

び許可番号を記載すること（当該許可を受けている場合に限る。）。
  ２ 「備考」欄は、電話番号、ＦＡＸ、電子メールアドレス等の連絡先を記載すること。